
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Czynności polegające na określeniu terminu, miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości  
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowych w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej określa 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Juszkiewicz.

§ 2. W przypadku przedłużającej się niemożności wykonywania tych zadań uprawnienia przejmuje drugi 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/10/14 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2014 r. 
w sprawie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                           

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 9A607BE3-FF6C-4E26-BBC5-6D7E4FCA5049. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym na zasadach

ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. Termin i

miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa

przewodniczący rady gminy w poleceniu wyjazdu służbowego, zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia

należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych gminy.

W stosunku do przewodniczącego rady powyższe czynności wykonuje wiceprzewodniczący wskazany przez

radę.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9A607BE3-FF6C-4E26-BBC5-6D7E4FCA5049. Podpisany Strona 1 z 1




